

Steffan Mærsk Holding ApS

Åstræde 2B, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 97 10 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Steffan Frank Mærsk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffan Mærsk Holding ApS Åstræde 2B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 97 10 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Steffan Frank Mærsk, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Stigmatized Art ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -8.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.566 kr. mod -58.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes positive fremtidige resultater.

Anpartshaver har tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	24/10 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-4.375	-8.212
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-191	-198
Resultat før skat	-4.566	-58.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.566	-58.410
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.566	-58.410
Disponeret i alt	-4.566	-58.410

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>31</u>	<u>31</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31</u>	<u>31</u>
	Aktiver i alt	<u>31</u>	<u>31</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-62.976</u>	<u>-58.410</u>
Egenkapital i alt	<u>-12.976</u>	<u>-8.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.882</u>	<u>4.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.007</u>	<u>8.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.007</u>	<u>8.441</u>
Passiver i alt	<u>31</u>	<u>31</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes positive fremtidige resultater.

Anpartshaver har tilkendegiveet at ville yde økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-50.000	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Steffan Mærsk Holding ApS
Stigmatized Art ApS, Vejle	100 %	<u>-55.967</u>	<u>6.066</u>	<u>0</u>
		<u>-55.967</u>	<u>6.066</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.